

## **BULLETIN D'ADHESION 2024 /2025**

## (validité du 01/09/ 2024 au 31 /08/ 2025)

L'adhésion à l'ATSCAF 65 ouvre droit, à toutes les activités touristiques, sportives, et culturelles, aux organisations nationales, au service trimestriel de la revue « Arts, Sports et Voyages » et à toute publication d'info. Cet imprimé et le chèque correspondant (à l'ordre de l'ATSCAF 65) sont à adresser à ATSCAF 65 – Centre des Finances Publiques – 1 Bd du Maréchal Juin 65023 TARBES

mél: atscaf65@atscaf.fr - Tél. 05 62 44 57 67 - 05 62 44 40 49.

NOM :	Prénom :	N°ATSCAF :	ou 1 <sup>ère</sup> adhésion
		 śl. :	
Adresse e- mail :			
Adresse personnelle :		<u> </u>	
Adresse professionnelle : _			ou Retraité(e)
N° de tél. :	_		
Origine : [ ] MINISTERE DE	S FINANCES	[] AUTRE	
- Adhérents du Ministère actifs ou retraités : <b>10 €</b> - Extérieurs : <b>20 €</b> - Conjoint/Enfant : <b>6 € x</b> =			
Nom /Prénom :			
N°ATSCAF	Date de naissance :		
Ci-joint un chèque de :	€.	N° de chèque et banque :	
Activités nouvelles que vo	us aimeriez pratiquer a	au sein de l'ATSCAF 65 :	
Si consentement de votre part, vous voudrez bien cocher les cases correspondantes.			
dispositions légales p et dans le strict resp personnelles à d'aut o J'autorise l'ATSCAF à	orévues par le Règlemen ect des objectifs pour les res tiers. m'adresser les revues éc	nnelles à l'ATSCAF qui s'engage a t général sur la Protection des do quels elle a été constituée. et à r ditées par l'association tions sur ma messagerie électron	onnées du 27 avril 2016 (RGPD) ne pas transmettre ces données
	vous opposer au traiteme	ation, de portabilité, d'effacemen ent des données vous concernan nt à :	
Pour les informations locales	à: atscaf65@atscaf.fr		
Pour les informations nationales : à l'ATSCAF fédérale-> atscaf-informatic@finances.gouv.fr			
	A	Date <b>Signature</b> :	